Graduale Ps. 91, 13 et 14 Justus ut palma florébit : sicut cecrus Libani multiplicábitur in domo Dómini. *V.* *Ibid.*, 3 Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritatem tuam per noctem.

Allelúja, allelúja. *V.* Jac. 1, 12 Beátus vir, qui suffert tentatíonem : quóniam, cum probátus fúerit, accípiet corónam vitæ. Allelúja.

¶ In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur Tractus Beátus vir ex Missa Os justí, de Communi 1 loco.

Tempore autem Paschali omititur Graduale, et ejus loco dicuntur Allelúja cum suis Versibus, ex eadem Missa, ut supra.

✠ Sequéntia sancti Evangélii se-
cúndum Matthæum.

Matth. 19, 27-29

In illo témpore : Dixit Petrus
ad Jesum : Ecce nos reli-
quimus ómnia, et secúti sumus
te : quid ergo erit nobis ? Jesus
autem dixit illis : Amen dico
vobis, quod vos, qui secúti estis
me, in regeneratióne, cum sé-
derit Fílius hóminis in sede
majestátis suæ, sedébitis et vos
super sedes duódecim, judicán-
tes duódecim tribus Israël. Et
omnis, qui reliquerit domum, vel
fratres, aut soróres, aut patrem,
aut matrem, aut uxórem, aut
filios, aut agros propter nomen
meum, céntuplum accipiet, et
vitam ætérnam possidébit.

Credo, ratione Octavæ.

Offertorium Ps. 88, 25 Vé-
ritas mea, et misericórdia mea
cum ipso : et in nómine meo
exaltábitur cornu ejus.

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias
limmolámus in tuórum com-
memoratióne Sanctórum : qui-
bus nos et præsentibus éxui
malis confidimus, et futúris.
Per Dóminum.

Pro Octava Omnium Sanctorum

Secreta

Múnera tibi, Dómine, nostræ
devotiónis offérimus : quæ
et pro cunctórum tibi grata sint
honóre justórum, et nobis salu-
tária, te miseránte, reddántur.
Per Dóminum.

Communio Matth. 24, 46-47

Beátus servus, quem, cum vé-
nerit dóminus, invénerit vigi-
lántem : amen, dico vobis, super
omnia bona sua constitúet eum.

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælésti,
Deus noster, te súpplices
exorámus : ut, in cujus
hæc Commemoratióne percépi-
mus, ejus muniámur et préci-
bus. Per Dóminum.

Pro Octava Omnium Sanctorum

Postcommunio

Da, quæsumus, Dómine, fidé-
libus pópulis ómnium Sanct-
tórum semper veneratióne læ-
tári : et eórum perpétua suppli-
catióne muniri. Per Dóminum.

DIE 14 NOVEMBRIS

In Festo

Omnium Sanctorum Ordinis
B.V.M. de Monte Carmelo

Introitus

Gaudéamus omnes in Dó-
mino, diem festum cele-
brántes sub honóre Sanct-
tórum Carmelitárum : de quo-
rum solemnitate gaudent Ange-
li, et collaudant Fílium Dei. Ps.
32, 7 Exsultáte, justi, in Dó-
mino : rectos decet collaudatio.
V. Glória Patri.